Kilpailu 14.6.2012, paikka Lappeenranta

E agilityrata, mini 1, kello 18:00, tuomari Sami Topra, koirakoita 19, ia 54 s, ea 108 s, v 3,0 m/s

Sija Nro
1 17
2 19
3 4
4 8
5 15
6 11
7 14
8 6

N oW =

9
10
12
13
16
18

Rotu
volpin
vlyter
mittel
schipp
parson
shelam
shelam
kaavil
kaasna
kaasna
vlyter
parson
borter
X-rotu
kaasna
kaapin
kleins
schipp
kaapin

Nimi
Saka
Vea
Nemo
Capo
Ronaldo
litu
Lexa
Choudik
Riitu
lita

Vito
Nelli
Asta
Kake
Lenn
Hippa
Kaneli
Panu
Zady

Ohjaaja

Sanna Vuorivirta
Sirkku Berg

Pirjo Honkanen
Maria Laaksonen
Kirsi Kyrélainen
Ari Hanninen
Satu Kouki

Maria Kalinina
Raimo Jaatinen
Sari Suonio
Sirkku Berg

Riina Launonen
Anne Tapanainen
Minna Rastas
Merja Kausto
Teija Kohvakka
Jonna Saarela
Tuula Puustinen
Linda Laurikainen

Seura Aika Nopeus AV
MAH 53,47 2,99 -0,53
LAU 54,19 2,95 0,19
IMAKK 55,18 2,90 1,18
LAU 42,35 3,78 -11,65
LAU 52,13 3,07 -1,87
IMAKK 54,27 2,95 0,27
A-KOT 55,37 2,89 1,37
(RUS) 61,76 2,59 7,76
WUOKS

WUOKS

LAU

LAU

LAU

WUOKS

MAH

LAU

KSSK

KSSK

LAU

E agilityrata, medi 1, kello 18:00, tuomari Sami Topra, koirakoita 20, ia 54 s, ea 108 s, v 3,0 m/s

Nro
37
39
26
36
22
34
30
21
23
33
20
24
25
27
28
29
31
32
35
38
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E agilityrata, maksi 1, kello 18:00,

Sija Nro
1 41
2 59
3 61
4 54
5 43
6 42
7 53
8 56
9 47

10 45
11 65
12 48
13 69

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
shelam
koohon
shelam
isllam
koohon
shelam
shelam
amecoc
shelam
kesvil
shelam
shelam
X-rotu
kromfo
mudi
parson
pyrpap
kesvil
shelam
borter

Rotu
belpam
belpat
lyhcol
borcol
gorset
walspa
appenz
belpat
briard
auskel
siphus
lyhcol
gorset

Nimi
Ella
Etta
Maggy
Ninni
Silva
Jose
Mitja
Vili
Heppu
Mimmi
Viekas
Juice
Martta
Ruca
Pamela
Luca
Vinha
Isa
Grant
Luke

Nimi
Esaul
Essi
liris
Remu
Nelli
Tiuhti
Aapo
Kira
Talli
Watti
Jaara
Bertta
Heta

Ohjaaja

Virpi Hanninen
Liisa Kotisalo
Elena Belozerova
Tuija Syrjaléinen
Jenni Lehti

Anne Vatanen
Leena Heikkinen
Lotta Tuuva

Satu Airaksinen
Nelli Kainulainen
Heidi Paasikunnas
Maija Mehto

Anni Rama

Terhi Vuojolainen
Tuija Kokkonen
Mirva Paasonen
Kirsi Mainila

Tiia Mé&kinen
Anton Ivanyuk
Tuija Katajamaki

Seura Aika Nopeus AV
IMAKK 40,88 3,91 -13,12
LAU 46,14 3,47 -7,86
(RUS) 45,95 3,48 -8,05
MAH 52,91 3,02 -1,09
LAU 53,11 3,01 -0,89
KK-99 48,42 3,30 -5,58
WUOKS 57,57 2,78 3,57
LAU 63,46 2,52 9,46
A-KOT 59,67 2,68 5,67
MAH 62,90 2,54 8,90
JAT

LAU

LAU

WUOKS

KK-99

PEKE

VKH RY

MAH

(RUS)

KSSK

tuomari Sami Topra, koirakoita 24, ia 54 s, ea 108 s, v 3,0 m/s

Ohjaaja

Maria Kalinina
Tarja Sorsa
Satu Tolonen
Tiia Koskimies
Anita Lipsanen
Hanna Keskinen
Soili Leinonen
Vappu Kuokka
Tea Kaltto
Hanne Eestila
Anu Parikka
Satu Tolonen
Sirpa Karkas

Seura Aika Nopeus AV
(RUS) 39,04 410 -14,96
LAU 43,66 3,66 -10,34
LAU 51,99 3,08 -2,01
SATA 52,90 3,03 -1,10
SAVPK 47,87 3,34 -6,13
LAU 52,30 3,06 -1,70
A-KOT 53,08 3,01 -0,92
VKHRY 57,59 2,78 3,59
VAU 50,79 3,15 -3,21
MAH 46,81 3,42 -7,19
WUOKS 59,09 2,71 5,09
LAU 59,37 2,69 5,37
WUOKS 64,42 2,48 10,42
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10
10

10
15

T
SAGI

Tulos Muuta

-0,53 LUVA
0,19
1,18
5
5
5,27
6,37
17,76
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
-13,12 LUVA
-7,86 LUVA

10
13,57
14,46
15,67
23,90

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
-14,96 LUVA
-10,34 SERT
5
5
10
10
10
13,59
15
20
20,09
20,37
20,42

1/2



Kilpailu 14.6.2012, paikka Lappeenranta

E agilityrata, maksi 1, kello 18:00, tuomari Sami Topra, koirakoita 24, ia 54 s, ea 108 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi
14 46 labnou Jane
50 pinser Veka
51 pitcol Ruska
52 auspai  Piri
55 borcol  Metka
57 slapko  Lilli
58 valpai Milou
60 isovil Kamu
62 belpam Flap
64 pyrpap Vilske
67 dalmat Eetu
40 auspai  Vilma
44 novnou Sohvi
63 auspai Indy
68 espves Stella

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Minna Rautio
Sanna Varis
Jenni Sokura

Pia Alatalo
Reetta Rouhiainen
Henna Mcintosh
Enni Luukkonen
Sari Tanskanen
Suvi Koivunen
Kirsi Mainila
Tuula Pétsi

Pirjo Wikstrom
Suvi Filpponen
Inkeri Haapamaki
Henna Karuveha

Seura
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
KSSK
KOTKA
VKH RY
LAU
WUOKS
WUOKS
KSSK
LAU

Aika Nopeus AV
61,36 2,61 7,36

T
SAGI

RV  Tulos Muuta

20 27,36
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS
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